[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     _________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 “ 24  ” апреля  2014  года                                                                             №  30
О внесении изменений в решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 24.05.2012 № 41 «Об утверждении Положения «О порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории муниципального образования город Петергоф»

В соответствии с законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», законом Санкт-Петербурга от 28.06.2010 N 396-88 "О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге", Уставом муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 24.05.2012 № 41 «Об утверждении Положения «О порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории муниципального образования город Петергоф»:
1.1. абзац второй  пункта 1.4 раздела 1 слова: «главой администрации после согласования с главой муниципального образования – Председателем Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» заменить словами: «постановлением администрации после согласования с главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя Муниципального Совета»;

1.2. абзац второй пункта 1.5. раздела 1 изложить в следующей редакции: «В случае повреждения или уничтожения зеленых насаждений в планах и (или) программах по вопросам  благоустройства территории МО г.Петергоф  планируются расходы на выплату восстановительной стоимости зеленых насаждений.»;
абзац второй считать абзацем третьим;

1.3. пункт 4.4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции: «Обеспечение  населения, общественных организаций уборочным инвентарем и контейнерами  для сбора мусора в период проведения субботников по благоустройству».

 2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по городскому хозяйству и потребительскому рынку Бабаяна Р.Ш.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

                                                                                                       М.И. Барышников